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İstiklal Marşımızın, 12 Mart 1921 tarihinde T.B.M.M. tarafından kabul edilişinin 101. Yıldönümünü anıyoruz. 
T.B.M.M.’sinin isteği ile Milli Eğitim Bakanlığı’nın açtığı yarışmaya katılan 724 şiir arasından, büyük şair 
Mehmet Akif ERSOY’un yazmış olduğu şiir, 12 Mart 1921 tarihinde devletimizin ve milletimizin bağımsızlığının 
sembolü olan İstiklal Marşımız olarak kabul edilmiştir.  

Bizler de bu anlamlı günde Sevgili Türkçe Öğretmenimiz Göksu Toprak Kılıç’ın yönetiminde, 6. Sınıf 
öğrencilerimiz tarafından hazırlanan videoyu gururla izledik. Sevgili öğretmenimize ve öğrencilerimize emekleri 
için çok teşekkür ediyoruz. Videoyu izlemek için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLİYORUZ 
 
12 Mart 2022 Cumartesi günü İDV Özel Bilkent Lisesi Giriş ve Bursluluk Sınavı’na katılacak olan Sevgili 8. Sınıf 
öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 
 
 

 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
 
6 B Sınıfı öğrencilerimizden Duru Sarıahmetoğlu’ nun okuduğu yazı ve şiiri sizlerle paylaşıyoruz: 
 
Dünya Kadınlar Günü, Birleşmiş Milletler tarafından bu şekilde tanımlanmış olarak her yıl 8 Mart'ta kutlanan 
uluslararası bir gündür. İnsan hakları temelinde kadınların siyasi ve sosyal bilincinin geliştirilmesine, ekonomik, 
siyasi ve sosyal başarılarının kutlanmasına ayrılmaktadır. Dünya Kadınlar Günü, kadın hakları hareketinde bir 
odak noktasıdır.  
 
Herkes için yaşanabilir adil ve refah bir toplum ancak kadının güçlenmesi ve toplumsal cinsiyet eşitliği ile; kadının 
güçlenmesi de önce kadının sesinin duyulmasıyla mümkündür. 
 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün de en önem verdiği konulardan biri cinsiyet eşitliği ve kadının her alanda 
değeriydi. Atatürk: “İnsan topluluğu kadın ve erkek denilen iki cins insandan mürekkeptir. Kabil midir ki; bu 
kütlenin bir parçasını ilerletelim, ötekini ihmal edelim de kütlenin bütünlüğü ilerleyebilsin? Mümkün müdür ki; 
bir cismin yarısı toprağa zincirlerle bağlı kaldıkça öteki kısmı göklere yükselebilsin? 
 
Bir toplum, cinslerden yalnız birinin yüzyılımızın gerektirdiklerini elde etmesiyle yetinirse, o toplum yarı yarıya 
zayıflamış olur. Bizim toplumumuzun uğradığı başarısızlıkların sebebi, kadınlarımıza karşı ihmal ve kusurdur.” 
sözleriyle aslında yalnız Türk kadınını değil dünyadaki ilerleyişin ve çağdaş toplum olma özelliğinin kadınlardan 
geçtiğini vurgulamıştır.  

DOĞA VE KADIN 
 

“-Anayım ben kadınım. Toprak bana benzer 
bendim her gittiği yerde çayır çimen yetiren 

yünden iplik, iplikten urba, yere keçe, yele yeldirme 
deliyi uslandıran, yabanı evcil, 

sütten yoğurt, ekinden başak derleyen, 
dile sözü getiren, bebeyi konuşturan 

derman sayrıya ottan, yağdan, böcekten 
çamurdan çömlek, taştan duvar ören 

Hayatı ben başlattım, hayat benimle sürer 
kadınım ben, toprağa yabancı değildir ten 
orman yangınlarında özüm yanar, kanar 

damarımda ceylanların soluğu, karıncalar 
kurbağaya borcumuz, yılana çıyana borç 
verdikçe yer tanrı, uğuldadıkça ormanlar 

nedir ki can, öteki canlılarla aynı soluk 
kadınım ben, hayat benimle sürer” … 

Arife KALENDER 

https://drive.google.com/file/d/163Aj5D0uL5ApYs86BLb9gtZyjne2rrW5/view?usp=sharing


 DİL VE EDEBİYAT BÖLÜMÜMÜZDEN  
 
Bu hafta 6. sınıflarımız arasında “Çok Okuyan Daha Kalıcı Bilgiye Sahip 
Olur” ve “Çok Gezen Daha Kalıcı Bilgiye Sahip Olur” konularında 
münazara etkinliği düzenledik. Derslerinde münazaranın herhangi 
bir konu üzerinde zıt düşüncelerin karşılıklı olarak savunulması 
olduğunu öğrenen ve farklı konularda sınıf içinde münazara etkinliği 
gerçekleştiren öğrencilerimiz, tüm sınıf şubelerinin de katıldığı 
“Olumlu Okul Ortamı” teması izinde hem eğlenceli hem de IB 
Öğrenen Profillerinin yansıtıldığı etkinlikle bir araya gelerek keyifli 
zaman geçirdiler.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 18 MART SERGİSİNE DAVET  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI 
 
6C sınıfı Öğrencimiz Anthony Can Aydın, 25-27 Şubat 2022 tarihlerinde Ankara’ da yapılan 1. Vize Yarışlarında:     
             Baraj                                                              
50  sırt                            1.                         A2 
100  sırt                            1.                         A2 
200  sırt                            2.                         A1 
50  kelebek                    5.                         A1 
100  kelebek                    6.                         B2 
200  kelebek                    4.                               
400  serbest                     5.                         A1 
200  karışık                       3.                         A1 
 
 
Takım olarak: 
4x 100 serbest bayrak   1. 
4 x karışık bayrak            1. 
Derecelerini alarak A barajlarını geçmiş ve Türkiye Yüzme Şampiyonası finallerine katılmaya hak kazanmıştır. 
Dereceleri ile bizleri gururlandıran öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 
 
 
7B sınıfı Öğrencimiz Defne Köksal, 01-03 Mart 2022 tarihinde Ankara Okul 
Sporları Yıldızlar İl Birinciliği Yüzme Yarışlarında             50 m sırtüstünde 2.'lik, 100 
m sırtüstünde 1.'lik ve 200 m sırtüstünde 2.'lik dereceleri almıştır. Dereceleri ile 
bizleri gururlandıran öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  
 
 
 
 
 

 
 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu Küçük Erkek Basketbol Takımımız 04 
Mart 2022 tarihinde,  BLIS Küçük Erkek Basketbol Takımını 55-21 
Mağlup ederek çeyrek final maçında dört takım arasına kaldı. 
Sevgili Öğrencilerimizi ve koçlarını kutluyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 

08 Mart 2022 tarihinde, İncek Bahçeşehir Ortaokulu 
Küçük Erkek Basketbol Takımını      68-36 mağlup ederek 
finale çıkmaya hak kazandı. Takım koçumuzu ve 
öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.  
 
 
 



 OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN SATIŞ DUYURUSU 
Okul Aile Birliğimiz tarafından düzenlenecek olan “Donut / Meyva Suyu / Sıcak Çikolata Satışı, 15 ve 16 Mart 
günlerinde, 11.30-13.00 saatleri arasında, Okul Yemekhanemizin önündeki fuaye alanında yapılacaktır. Elde 
edilen gelir, ihtiyacı olan okullar için yardım amaçlı kullanılacaktır. Öğrencilerimizin yanlarında 20-50 TL para 
bulundurmalarını öneririz.  

 

 COVİD-19 HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Sağlık Bakanlığı tarafından basında yapılan açıklamalar doğrultusunda eğitim programımız devam edecektir. 
Sınıf kapatılması uygulaması sonlandırılmıştır. PCR testi pozitif olan öğrencilerimiz Sağlık Bakanlığı tarafından 
bizlere bildirilmektedir; ancak yakın temaslı öğrencilerimizin bilgisinin ve temasta olduğu kişinin PCR testi sonuç 
raporunun bizimle paylaşılması hususunda desteğinizi rica ediyoruz. Okul içinde ve servis araçlarında maske 
kullanımımız devam etmektedir.  
 
Bu hafta Sağlık Bakanlığı’ndan bize iletilen bilgiler doğrultusunda; 
 
- 6 A sınıfından 1 öğrencimiz, (Covid pozitif), 
-  6 C sınıfından 1 öğrencimiz, (Covid pozitif), 
 
Kendilerine acil şifalar diliyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
Okul Yönetimi 
 
 

 2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI YENİ ÖĞRENCİ ALIM TAKVİMİ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DİL EDİNİMİ BÖLÜMÜZDEN 

 



 



 



 



 





 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 





 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 
09.03.2022 tarihli 28-6 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısında, 
 
1. Bilintur’dan Gülay Hanım ve Merve Hanım’ın katılımlarıyla yemeklerin özellikle lezzetinin kötü olmasıyla 

ilgili gelen şikayetler ve menüde aynı türden ürünlerin aynı günde bulunması problemleri değerlendirilmiştir. 
Tedarikte yaşanılan sıkıntılar dolayısıyla standart ürün alımlarının mümkün olamadığı bu sebeple ürünlerin 
alternatiflerinin kullanımı yapıldığı belirtilmiş, özellikle geçmişte kullanılan yerli ürünlerin bulunmadığı ve 
yerine ithal ürünlerin gönderildiği bilgisi paylaşılmıştır. Kendilerine alınan hammaddelerle küçük 
miktarlarda deneme yapılması, deneme sonucuna göre o parti için alınması gereken ekstra tedbirlerin 
belirlenmesi (az ya da çok pişirme vb.) ve buna göre büyük ölçek üretimi yapılması önerilmiştir. Ayrıca 
Tedarikçilerinin standart ürün gönderebilecek şekilde yeniden oluşturulması için çalışma yapmaları rica 
edilmiştir. Buna ilave olarak öğrencilerin yemek istemediği sebze yemeklerinin yine benzer içeriklerle farklı 
sunumlar olarak hazırlanabilmesi için çalışmalar yapılması istenmiştir. Salata bar sistemine tekrar dönülmesi 
talep edilmiş fakat Covid tedbirleri güncel kitapçığında izin verilip verilmeyeceği henüz belli olmadığından 
kitapçık yayınlanmasının beklenmesi gerekliliği yönetim tarafından iletilmiştir. 

2. Servis konusunda sıkıntı yaşayan velimizin yaşadığı sorun dinlenmiş benzer sorunun tekrar yaşanmaması 
için sözleşmeye eklenebilecek noktalar varsa sözleşme öncesinde değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

3. Kıyafet firma teklifinin değerlendirilmesi için 16 Mart 2022 saat 15:00’da, Servis firma teklifinin 
değerlendirilmesi için 17 Mart 2022 saat 15:00’da ilgili komisyonlar, firma ve okul yönetimiyle toplantı 
yapılmasına karar verilmiştir. 

4. 14-18 Mart arasında Bilkent Center’da düzenlenecek sergi ve 30-31 Mart’ta okulumuzun davet edildiği ve 
8. Sınıf öğrencilerimizin projeleriyle yer alacağı Eko- İklim Zirvesi ile ilgili bilgi paylaşılmıştır. 

5. 27 Mayıs’ta düzenlenecek Frankofoni haftası etkinlikleri kapsamında kruvasan ve macaron satışı hazırlığı 
yapılmasına karar verilmiştir. 

6.  15 Mart Salı ve 16 Mart Çarşamba günlerinde öğle arası yapılacak donut ve meyve suyu satışının bültende 
velilere duyurulmasına karar verilmiştir.    

7.  Okul bahçesiyle ilgili projelendirmenin son halinin OAB ile paylaşılması talep edilmiştir. 

8. Bilim kurulu yeni düzenlemeler sonrasında sınıf kapanması uygulamasının kalktığı fakat 2 vaka olan 
sınıflarda yakın takibe devam edildiği bilgisi paylaşılmıştır. 

9. Okul ücretlerinin önümüzdeki hafta sonuna kadar belirlenmiş olacağı bilgisi alınmış, kardeş indirimi 
konusunda rektörlüğün kararının ne olduğunun bilinmediği belirtilmiştir. 

10.  Tatil öncesi Cuma gününe konulan sınavların günlerinin değiştirilmesi talebi onaylanmamıştır. 

Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
       Sibel ÜREN BİRGİLİ 

 

 EKO OKUL  
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Ulaşım, şehirlerin önemli çalışma alanlarından biridir ve çoğunlukla birçok zorluk barındırır. Özellikle büyük 
şehirlerde insanların günlük zamanlarının önemli ve değerli bir kısmı trafikte geçmektedir. Otomobil 
sahipliğindeki artışa bağlı yaşanan trafik sıkışıklığı ile doruğa ulaşan bu durum hem ulaşım altyapılarının 
eksikliğinden hem de ulaşım ihtiyacına sunulan çözüm yöntemlerinin hatalı olmasından kaynaklanmaktadır. 
Akıllı ulaşım (hareketlilik) ile ulaşım altyapılarının doğru tasarlanması ve daha sürdürülebilir çözüm 
yöntemlerinin geliştirilebilmesi hedeflenmektedir. Bununla birlikte Türkiye’de şehirlerin otomobillerden 
geçilmez olduğu düşünülmesine rağmen henüz otomobil sahipliği Avrupa ortalamasının çok altındadır. 
Avrupa’da 1.000 kişiye yaklaşık 350 otomobil düşerken bu rakam Türkiye’de yaklaşık 150 civarındadır. Ülkedeki 



ekonomik gelişme ile birlikte bu rakamın Avrupa ortalamasına yaklaşması, mevcut sorunları zorlaştırması 
muhtemeldir. Dolayısıyla bir paradigma değişikliği ihtiyaç vardır. 
Bu amaçla biz de bu hafta da sizlerle Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü'nün Akıllı Şehirler Kapasite 
Geliştirme ve Rehberlik Projesi'ni paylaşmak istedik. Şehirlerimizin ulaşım sorunlarının çözülmesi ve daha 
güvenli ve çevreye en az zarar veren ulaşım yollarının oluşturulması dileğimizle... 
 
https://www.akillisehirler.gov.tr/wp-content/uploads/Ulasim.pdf 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://www.akillisehirler.gov.tr/wp-content/uploads/Ulasim.pdf

